

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता फैत्र आवेदन प्रारूप

(Healthcare) (स्वास्थ्य देखाल)

Koshika
foundation
Building block of life

APPLICATION No.: S 1621/095 (256/21)

APPLICATION DATE: 21/10/21

NAME of APPLICANT: SNAKUNTLA CHAUBEP

AGE-YEARS वय-वर्ष SEX सेंद्र

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : MR. BRITPAL

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वास स्थान का

PRESIDENT RESIDENT
P-57, Section 37 Nalda

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : 3001 3RD AVENUE W.

As Above



OCCUPATION: Housewife

MARRIED (Married) / UNMARRIED (Unmarried)

TOTAL ANNUAL INCOME: Rs. 1,08 (Son's Income)

(Attach Proof of Income)
()

PAN No. 7005 from 2005

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE? (Tick whichever is applicable):

Yes / No

FAMILY DETAILS

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basic/Proof
गरीबी रेता के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की साथ प्रति संलग्न करें।)	बहु वापर की प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की साथ प्रति संलग्न करें।)	उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की साथ प्रति संलग्न करें।)	बन कर्दै साल

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

सामाजिक हेतु किये गये विनाशी का उत्तराधिकार:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न
	Drsayi- RE Cataract (1)
	Suxi- RE Phacotil

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
ਅਨੇਕ ਵੇਖਾਂ ਦੀ ਸਮੇਂ ਵਿੱਚ ਮੁਸ਼ਕਲ ਵਿੱਚ ਆਉਣ ਵਾਲੀਆਂ ਹਨ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਵਿੱਚ ਕਿਵੇਂ ਹਨ?

DECLARATION by APPLICANT: અર્થાત દ્વારા કોઈ ના પરિસ્થિતિ

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Kaohsiung Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं प्राप्ति करता हूँ कि इस प्राप्ति में दिये गए यारी विवरण ये हों जानकारी को अनुसर उचित एवं चर्चा है। यदि कोई विवरण ऐसा उचित नहीं है तो मेरी सहमति निम्न की तरफ रखता है।

2) मैं इस सहमति का लिखा वाला हूँ, उसका उपर्युक्त उद्देश्य यही उद्देश्य है कि दिये गए विवरण यारी के लिये उपयोग करेंगा, जो इस प्राप्ति में चाहा गया है।

3) मैं युक्ति करता हूँ कि मेरा साकाशक ये हैं जो यारी की गई है, उस गति भरा अविवाक का साकाश किया गया है अब प्रोत्साहित/वाली सहमति ये हैं जो मेरी विवरण हैं और वह ही सहमति हैं जो।

AGREEMENT by APPLICANT (Signature)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रयत्न पर अपने दृष्टव्यहरण का लेखी भी साथ लागवारा, जो (आर्सेनल) अपनी शहरपति की पुष्ट कला है एवं "कॉर्पोरेशन लाइब्रेरियन और उनके व्यापारों" को अधिकृत पात्र है कि ये हुए काम, काम, फोटो और जो किसीलग इस प्रयत्न में प्रयोग है, उसे "कॉर्पोरेशन" एवं न्यायी, सामने, याचनाओं तुलने लड़ाकू से युद्धी गतिविधियों और उपलब्धियों के लिये कियी भी प्राप्त यात्रा से बहुतायि बदलने के लिए लिये गये हैं। ये राजनीति नाम किसीलग भी इताह के लालों या बदर में करने के लिए "कॉर्पोरेशन काउन्सिल" व ज्ञानी अधिकृत है।
 - 2) ये (आर्सेनल) इस बताए से लक्ष्य है कि सेवा चाल, जल, फोटो और किसीलग जो कि सामाजिक के उपरोक्तों से प्रयोग है मुझे चल; लड़ाकूया जा हकका नहीं चलता। इस सम्बंध वे "कॉर्पोरेशन" लाप्त जाने वालीहीं का लियें बहिर्भूत और अवश्यकता होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

लासेन्स एवं प्रवाला से आहे का जिवा



AGREEMENT BY HOSPITAL (एस्प्रिट द्य हॉस्पिटल)

By affording hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

प्रायः अविवेक व्यवहारी को देखते हैं जो "कौनसा वर्षावेद" से विविध वर्षावान वेद विपरीतीय भी लाती है। विवेक वर्ष (वर्षावेद) विव वर्षावा से वर्षाव व वर्षावान वर्षों के

- 1) यह कि व तो बासिन और न ही परिषद में वित्त चालाकता विद्यों गैर सकारी संसद्यन या किसी अन्य संसद ये उस संगीयामयों में लौटे या ले रहे हैं, जैसे कि हमने "कोशिका फालव्हेशन" में वित्तारिकनित उक्त संसद्यन में "कोशिका चालान्डेशन" द्वारा प्रदर्श देते कि हैं। यदि "कोशिका फालव्हेशन" द्वारा चालाकता वित्ती वासिकाकाल द्वेष मन्त्रु यही दिया जाता है तो असली वित्ती अन्य ऐसी संसद या विद्यों अन्य चालाकता से चालाकता लेने का अधिकार सुरक्षित रखता है। इस दृष्टि में सारे कहा जाता है कि असली द्वितीय प्रदर्श उक्त कोशिका संसद या विद्यों द्वारा दिया जाए जानी चाही।

2. "कोलिका फाटनेटन" से सी गई खाद्यता कंपनी विवेच प्रकृति की है। ऐसी यह इस्तेहात द्वारा दी गई सलाह या फिये वये उपचार/प्रक्रिया का नुसाय गोई एवं इस्तेहात के लिये का विषय है और "कोलिका फाटनेटन" द्वारा किसी प्रकार यह कोई दराव नहीं है। इस्तेहात में ऐसी के इस्तेहात सुनाया और आरे जाने की तारी जिम्मेदारी गोई एवं इस्तेहात की होती है। "कोलिका" की कोई भविता या विवेदोंही इस घटने से नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery अंशेत्वा की तारीख २५/१०/२०२५	 (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दाकखाना नाम व इस्तमाल व संदर्भ, न.	Dr. Vandana Gupta MEDICAL SUPERVISOR, MIA (H.O.) Medical Superintendent Shroff Eye Centre A-2, Kalyan Colony, New Town, मुमिनपुर अंचल, नोएडा
--	---	--

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1 न्यासी इन्वेस्टर ।	SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यासी इन्वेस्टर 2
	